
Město Milevsko 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E.Beneše 420, 399 16 Milevsko 

telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 

e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 

MM 47310/2016 

 

Zápis č. 17/2016 

ze 17. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska, které se konalo dne 

25.8.2016 od 17.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Milevsko, nám.E.Beneše 420, II. patro. 

 

Přítomni:  RSDr. Jiří Kotalík, Bc. Zdeněk Herout, Martin  Kostínek,   Ing. Milan  

                         Kreuzer, Zdeněk Kristián, Marcela Kužníková, Ing. Miroslav Machart,   

                         Václav Málek a tajemník  KV ZMM JUDr. Jiří  Hradil  

                                       

Omluveni:   Ing. Ladislav Macháček  

                           

Program: 

1. Zahájení zasedání 

2. Informace pracovní skupiny o výsledcích provedených šetření a stanovení dalšího postupu  

     ve věci kontroly procesních postupů spojených s rekonstrukcí a pronájmem restaurace v  

     DKM  

3. Stanovení harmonogramu kontrolních šetření pověřenými pracovními skupinami dle  

    schváleného plánu kontrolní činnosti na r. 2016 

4. Usnesení KV ZMM č. 15/16 – informace k plnění usnesení RMM č. 57/15 

5.  Různé 

 

Jednání: 

 

1. 17. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda RSDr. 

Kotalík, který přivítal členy KV ZMM. Konstatoval splnění zákonných podmínek 

k případnému rozhodování formou usnesení a seznámil přítomné s programem 17. 

zasedání. K navrženému programu nebylo vzneseno žádných připomínek. Zápis z 16. 

zasedání KV ZMM byl po odsouhlasení obsahu členy KV ZMM zveřejněn na webových 

stránkách města Milevska. 

 

2. Členové pověřené pracovní skupiny informovali přítomné o výsledcích dosud 

realizovaných šetření. Další postup kontroly bude stanoven na pracovní poradě, která se 

uskuteční dne 15.9.2016 od 17.00 hod. v kanceláři č. 107. Řízením pracovní skupiny 

pověřen Ing. Machart, organizačním zabezpečením tajemník KV ZMM. 

 

3. Kontrola účelového využití zápůjček z FRB realizovaných v r. 2015 bude zahájena 

formou místních šetření dne 22.9.2016 od 18.00 hod. Tiskopisy k řádnému provedení 

kontrol na základě obsahu uzavřených smluv pro pověřenou pracovní skupinu zpracuje 

tajemník KV ZMM. 

 

Členové KV ZMM obdrželi plán kulturních akcí DKM na 9. – 12./2016. Další postup 

bude stanoven na dalším zasedání KV ZMM. 

 

mailto:sekret@milevsko-město.cz
http://www.milevsko-město.cz/


-2- 

 

Následné kontroly ve věci výběru poplatků za odpady a radaru v části Velká budou 

zahájeny pracovními skupinami v 10./2016.  

 

4. Usnesením RMM č. 304/16 ze dne 17.8.2016 bylo schváleno nové nařízení města 

Milevska o placeném stání silničních motorových vozidel na určených úsecích vybraných 

místních komunikací na území města Milevska, které zahrnuje i placené parkování na 

kolmých stáních v ulici Za Radnicí. Nařízení vyvěšeno na úřední desce, sejmuto bude dne 

7.9.2016.  

 

5. Krátká diskuze k usnesení RMM č. 322/16 a souvisejícímu článku otištěnému 

v Milevských novinách byla ukončena se závěrem, že ve věci doporučení rozhodne ZMM 

na veřejném zasedání dne 14.9.2016. 

 

6. Předběžný termín 18. zasedání KV ZMM byl dohodnut na 29.9.2016, bude upřesněn dle 

potřeb elektronickou pozvánkou. 

 

 

 

Přílohy:  lx pozvánka 

              1x listina přítomných 

   

            

Zapsal: JUDr. Jiří Hradil                 RSDr. Jiří  K o t a l í k 

                                                                                  předseda Kontrolního výboru 

                                                                                  Zastupitelstva města Milevska 

 

 

 

 

 

 

 

 


